
Vrbice
Kraj: Jihomoravský Okres: Břeclav

Správní obvod: Hustopeče GPS souřadnice: 48.915086N, 16.897788E

Nadmořská výška: 290 m n. m. První pís. zmínka: 1222 (802 let) Katastrální výměra: 938 ha

Počet obyvatel: 1 068 PSČ: 691 09

Adresa URL: www.vrbice.cz

Počet obyvatel obce Vrbice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

81 458 73 456 1 068

Historie počtu obyvatel obce Vrbice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 81 458 73 456 4 1 068
1.1.2023 82 452 72 458 8 1 064
1.1.2022 74 454 76 452 2 1 056
1.1.2021 75 451 71 457 -6 1 054
1.1.2020 81 452 66 461 -26 1 060
1.1.2019 82 464 70 470 7 1 086
1.1.2018 84 460 71 464 -5 1 079
1.1.2017 82 464 74 464 -5 1 084
1.1.2016 87 465 73 464 6 1 089
1.1.2015 84 460 74 465 -24 1 083
1.1.2014 90 468 81 468 -11 1 107
1.1.2013 88 476 78 476 1 118
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